Ibagué, Enerc 26 de 2022

Sefiores
IBAL S.A. E.S.P. OFICIAL
Ciudad

REF. Invitacion No. 068/2022 propuesta contrato servicios profesionales

Cordial saludo,

Por medio de la presente hago entrega formal de la documentacién requerida en la invitacién No,
125/2021 enviada a mi correo electrdnico para el proceso de confratacién cuyo objeto es:
CONTRATAR LOS SERVICIOS DE UN PROFESIONAL GRADO 2 PARA EL DISENO GRAFICO
DE PIEZAS PUBLICITARIAS Y DE MULTIMEDIA EN LA OFICINA DE COMUNICACIONES Y
RELACIONES PUBLICAS DEL IBAL S.A. E.S.P. OFICIAL.

Por tal motivo, se anexan los siguientes documentos:

Carta de aceptacion de las condiciones contractuales

Hoja de vida en formato Word

Formato (nico hoja de vida (DAFP)

Acreditacion del perfil exigido: titulo profesional como disefiador gréfico o publicidad y/o acta
de grado

Certificado de no poseer Antecedentes fiscales

Certificado de no poseer Antecedentes disciplinarios

Certificado de antecedentes judiciales expedido por la Policia Nacional

Verificacion de no estar inscrito en ef sistema de registro de medidas comectivas de la Policia
Nacional

9. Certificacion de registro tnico tributario ~ RUT

10. Comprobante de afiliacion al sistema de seguridad social en salud v pensiones.

11. Fotocopia de la cédula de ciudadania.

12. Examen médico pre ocupacional vigente

13. Certificacion bancaria

14. Formulario Unico de declaracion de bienes y rentas de la funcién publica

15. Certificaciones politicas de seguridad y salud en el trabajo del IBAL S.A. E.S.P. OFICIAL
16. Certificacion declaracién juramentada

17. Certificacién elementos de trabajo

18. Certificados de experiencia laboral
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Agradezco de ante mano su atencidn.

Cordialmente,
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INVITACION No. 068 / 2022

PROPUESTA CONTRATACION SERVICIOS PROFESIONALES
CUYO OBJETO ES: CONTRATAR LOS SERVICIOS DE UN
PROFESIONAL GRADO 2 PARA EL DISENO GRAFICO DE PIEZAS
PUBLICITARIAS Y DE MULTIMEDIA EN LA OFICINA DE
COMUNICACIONES Y RELACIONES PUBLICAS DEL IBAL S.A.
E.S.P. OFICIAL.

Proponente Persona Natural: Cindy Paola Garcia Nagles
Cédula de ciudadania: 1.110.548.108 de Ibagué
Direccidon: Manzana 57 casa 4 Etapa 3 Barrio Jordan
Celular: 314 216 4969

Email: paogarcia1205@hotmail.com



ibagué 26 de enero de 2022

Sefiores
IBAL S.AE.S.P OFICIAL
Ciudad

Asunto: Aceptacion Invitacién

De acuerdo a la invitacién nimero 068 realizada por la empresa de acueducto y
alcantarillado, IBAL, comedidamente me permito indicar que ACEPTQ las
condiciones establecidas por entidad, para suscribir contrato cuyo objeto sera:
“CONTRATAR LOS SERVICIOS DE UN PROFESIONAL GRADO 2 PARA EL DISENO
GRAFICO DE PIEZAS PUBLICITARIAS Y DE MULTIMEDIA EN LA CFICINA DE
COMUNICACIONES Y RELACIONES PUBLICAS DEL IBAL S.A E.S.P OFICIAL”

Cordialmente,

Gr\:‘b«\ %Cla gca%;cl o

Cindy Paola Garcia Nagles
Disefiadora Grafica

C.C. 1.110.548.108 de Ibagué
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CINDY
PAOLA
GARCIA
NAGLES

12 Mayo / 1994

ibagué - Tolima

+57 3142164969
paogarcial2056@hotmail.com
Pao Garcia

paogarcial20s
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SOBRE Mi

Me considero una persona amanie de mi
frabagjo, carismdtica, con iniciativa vy
disposicion. Me adapto como un
camaledn a los diferentes ambientes V'
personas. Mi objelivo es poneren practica
mis habilidades, seguir creciendo como
persona y como profesionat,

Busco desarrollarme en  los diversos
campos del disefio grafico v frabajar en un
enfornc  crealivo en donde pueda
desenvolverme, seguir aprendiendo,
alcanzar y superar nuevos retos.

PROGRAMAS

Corel Draw
Adobe Photoshop
Adobe Premiere

Adobe Indesign

Adobe Hiustrator

INTERESES
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EDUCACION
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UNIVERSITARIOS

Profesional en Diseho Grdfico
Tecndlogo en Disefio Visual e Hustracién
Técnico Profesional en Disefio Digital

Corporacion Unificada Nacional
de Educacion Superior CUN
Programa Disefio Grdafico
Ibagué (Tol.) 2013 - 2617

Técnico Laboral por competencias
en Disefio Grdfico

Centro Técnico y Tecnolégico San Jose
Ibagué (Tol.) 2011 - 2012

ESTUDIOS SECUNDARIOS

Bachiller académico con profundizacion
en Ciencias Naturales

Institucién Educativa Exalumnas
de la Presentacion
Ibagué (Tol.) 2010

ESTUDIOS PRIMARIOS

Institucion Educativa Exalumnas
de la Presentacion
Ibagué (Tol.) 2004
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SERVICIO NACIONAL DE
APRENDIZAJE SENA

Administracidn de Bases de Datos utilizando
Microsoff Access
tbagué (Tol.) 2010

SERVICIO NACIONAL DE

Disefic Web con Adobe Dreamweaver CS3
Ibagué (Tol.) 2010

SERVICIO NACIONAL DE

Manejo de herramientas Microsoft Office 2007
Excei
Ibagué (Tol.) 2010



EXPERIENCIA
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Disefadora Grafica

Zayra Tatiana Artunduaga
Tel. 320 492 1361

5 meses

ibagué (Tol.) 2021 - 2022

FREELANCE

Era ]

Community Manager
Disehadora Grafica y audiovisual

1 afio vy 7 meses
loagué (Tol.) 2020 - 2021

CREATIVA S.A.S

Communify Manager y Auxifiar
Administraiiva en Disefc Grafico

Katherine Jimenez Cruz
1el. 315 815 1505

3 anosy 7 meses
lbagué (Tol.) 2016 - 2020

samTnm

Disefiadora Grafica
Femnando Rodriguez

Tel. 315 298 8343 - 274 4337
1 afio

Ibagué (Tol.) 2014 - 2015

X-GRAPHICS PUBLICIDAD



EXPERIENCIA
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bisehadora Grafica
Jamir Ovalie

Tel. 313316 11156

4 meses

foagué (Tol.) 2013

Disefadora Gréfica
Evelio Andrés Gomiez
Tel, 314 35] 6293

3 meses

agué (Tol.) 2013

GOBERNACION DEL TOLIMA

Pasante y Disefiadora Grafico

Evelio Andrés Gomez
Tel. 314 351 6293

3 meses

Ibagué (Tol.) 2013

COMERCIALIZADORA GUPIVA

;"G)E!iar de Oficina y Secreiaria
Gustavo Pimiento Vardn

Tel. 310 802 1063

1 afo y § meses

ibagué (Tol.) 2011 - 2012
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REFERENCIAS
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FAMILIARES

Luz Heidy Pimiento

Credivalores - Crediservicios S.A.S.

Cel. 313 881 5748
Ibagué (Tol.)

Eliana Pimiento Garcia

360° Asesores en Seguros
Cel. 310 818 3361
Bogota DC.

PERSONALES

Fabian Romero Ortiz
Cel. 314 3856 9608
Ibagué (Tol.)

Ana Maria Gomez
Cel. 300 845 7124
tbagué (Tol)
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FORMATO UNICO ENTIDAD RECEPTORA

HOJA DE VIDA

Persona Natural
{Leyes 190 de 1995, 482 y 443 de 1998)

sl

(rdan

tberad y

1 ¥  DATOS PERSONALES
FRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO { O DE CASADA) NOMBRES ;
6Q§“Cld 6—6‘\65 ﬁw&\‘ Qd@\d

DOCUMENTO DE IDENTIFICACION ~ SEXQ NACIONALIDAD PAIS

cce@eceOrs( . 3-1)0548308 F@EMO| co.® exmranero O

LIBRETA MILITAR

PRIMERACLASE () secunpactase () NUMERO DM

FECHA Y LUGAR DE NACIMIENTO DIRECCION DE CORRESPONDENCIA

FECHA  pia {1,2] mes [OS] afo [[2.9.4] Ratane 3 cafa d éj‘q?q 3 jo rdan

PAIS Glonbia pais  (olomblio DEPTO o )2 L

DEFTO o b mO’ MUNICIPIO .-Lbaﬁ"’e ‘ coqarcialzos  §

MUNICIPIO Jbagué Teierono 314216 4969 eman @ hetendibcom B
7 i

FORMACION ACADEMICA |

EDUCACION BASICA Y MEDIA
MARQUE CON UNA X EL ULTIMO GRADC APROBADO { LOS GRADOS DE 10, A 6o, DE BACHILLERATO EQUIVALEN A LOS GRADGS 6o. A Ho. DE
EDUCACION BASICA SECUNDARIA Y MEDIA }

i
4 EDUCAGION BASICA riruLo osTENDD: YyachiWer Pwaadémico N
PRIMARIA SECUNDARIA MEDIA FECHA DE GRADO 6 dﬂ C“ b e ci_g poile

o2 | 0 s i s e | 7o | B 0| 10 X MES ARO p

EDUCACION SUPERIOR (PREGRADO Y POSTGRADQ)
DILIGENCIE ESTE PUNTO EN ESTRICTO ORDEN CRONOLOGICO, EN MODALIDAD ACADEMICA ESCRIBA:

TC (TECNICA), TL (TECNOLOGIGA), TE (TEGNOLOGICA ESPECIALIZADA}, UN (UNIVERSITARIA),
ES (ESPECIALIZACION), MG (MAESTRIA O MAGISTER), DOC (DOCTORADO O PHD),
RELACIONE AL FRENTE EL NUMERO DE LA TARJETA PROFESIONAL (S BSTA HA SIDO PREVISTA EN UNALEY),
MODALIDAD | No.SEMESTRES | GRADUADO NOMBRE DE LOS ESTUDIOS TERMINACION | No. DE TARJETA
ACADEMICA | APROBADOS st | wno © TITULO OBTENIDO MES ARC PROFESIONAL
IC g )( Té(mco \_d,\-,-okd,\ por LOF&\?E“CI"\C-AC'J Diseie Gshie iC12ic1i 12
TC 4 x Teenio ngﬁioﬁé\ en (_iiSef"“O C)"SH’“\ i22/0(1i6
T 2 X Tecodlog en (hsedro Nisuel e Hoghocion, @2 [2ic]t 3 E
=i F :
O 3 X Prolasional en Disero Gralie Hi2ie|t »

ESPECIFIQUE LOS IDIOMAS DIFERENTES AL ESPARIOL QUE: HABLA, LEE, ESCRIBE DE FORMA, REGULAR (R), BIEN (B} O MUY BIEN (MB)
P

LOHABLA | LOLEE | LOESCRIBE )
BIMB|R B IMB|R | B |MB

JIng\es X Ko AL
Coreare I X X
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FORMATO UNICO

HOJA DE VIDA

Persona Natural

(Leyes 190 de 1995, 489 y 443 de 1998)

3 & EXPERIENCIA LABORAL

RELACIONE St} EXPERIENCIA LABORAL O DE PRESTACION DE SERVICICS EN ESTRICTO ORDEN CRONOLOGICO COMENZANDO POR £L ACTUAL.

EMPLEO ACTUAL O CONTRATO VIGENTE

EMPRESA O ENTIDAD

JORL SAESP CFIGIAL

PUBLICA PRIVADA

X

DEPARTAMENTO
TO\E mMa

MUNICIPIO j

baq.¢

TELEFONOS

pia 123] mes [6,9 Ao [2,02,4]

FECHA DE INGRESO

CARGO Q CONTRATO ACTUAL

Dikka&om 6&:‘\4@ Cee

O L\ Snd omunicdciones

DEPENDENCIA

EMPLEC O CONTRATO ANTERIOR

EMPRESA Q ENTIDAD

FReELANCE (lndependrente )

PUBLICA PRIVADA

DEPARTAMENTOD MUNICIPIO CORREC ELEGTRONICO ENTIDAD i
& \‘\’P{\g l\o Gﬂ\?f@— pocQawe 2os@ ot ma \'\ SCICE
TELEFONOS FECHAVDE INGRESC = FEGHA DE RETIRO
314 216 4969 pia [0.4] mes [0,2] ano (202 C | pia mes (O8] avo -_f
CARGO O CONTRATO DEPENDENCIA DIRECCIGN o '3;
D‘-Sem&\‘f‘& ?\Té‘g‘m B8 s 4 G—‘f 2 ()o wdén

EMPLEQ O CONTRATO ANTERIOR

EMPRESA O ENTIDAD PUBLICA |  PRIVADA
—(Qm?o\\cler <-n-C % G)\om‘:id
DEPARTA MEN‘O MUNICIPIO CORREOQ ELECTRONIC
-E) ‘o lbc&\\,é Sernpolider. corn LT
TELEFONOS = P A2 FECHA DE INGRESQ "FECHA DE RETIRO 5
318 3623944 oia [03] mes 28] ano (201 6] | oia B8] mes [od] aro [2020] §

CARGO 0 CONTRATO. P . endvmina A Sh b

ewt arabico Syramuit
;len digen ambgfecnﬁ\-é_g’vmmun {w(

éﬁ?rﬁa Crtc:-‘iu‘a SAK.

DEPENDENCIA

EMPLEQ O CONTRATO ANTERIOR

EMPRESA Q ENTIDAD

X 6RAPMCS POBLIGIDAD

PUBLICA PRIVADA

X

DEPARTAMENTO

MUNICIPIO

Toliona ki E & 81,—{ .
TELEFONOS T} 34 332 FECHA DE INGRESO FECHA DE RETIRO
RS 29% 33 A3 ola [od | mes |04} Ao (2,51 4] | pia [0l ] mes 04] aro 201 5] |
CARGO O CONTRATO DEPENDENGIA DIRECCION
Disesodora. Erafica Pz D s Ehp 2 Jordan

NOTA: 5| REQUIERE ADICIONAR MAS EXPERIENCIA LABORAL, IMPRIMA NUEVAMENTE ESTA HOJA .

Cg\om\:ﬁa

CORREQ ELECTRONICCG ENTIDAD
rontcadones@ibal. Qv AP

FECHA DE RETIRO

DIA MEs 12, (] a0 (2022 B
DIRECCION :

Cawerd 3 Mo }-04 Lo ?o\a

C° {Wn jD\ a

DIRECCION

Y2 @ cs 14 Secor i\?

(obw\{a‘% <

CORRED ELECTRONICO ENTIDAD




FORMATO UNICO

HOJA DE VIDA

Persona Natural

(Leyes 190 de 1395, 489 y 443 de 1995)

3 EXPERIENCIA LABORAL

RELACIONE SU EXPERIENCIA LABORAL O DE PRESTACION DE SERVICIOS EN ESTRICTO ORDEN CRONOLOGICO COMENZANDO POR EL ACTUAL.

EMPLEG ACTUAL O CONTRATO VIGENTE

EMPRESA O ENTIDAD PUBLICA PRIVADA Pals
DIP PUBLICIDAD X | Colowbia
DEPARTAMENTO MUNICIPIO CORREQ ELECTRONICCO ENTIDAD
Tolime Jodges __
TELEFONGS FECHA DE INGRESO FECHA DE RETIRO
pia 19.1] wes (99 ano [2,0,13] | pia mes (L4 ] avo [20,1,3] §
CARGGC O CONTRATO ACTUAL DEPENDENCIA IRECCION . B
D\,Seﬁq dova eréﬁ'(u - .-a“e 1S #4¢

EMPLEO O CONTRATO ANTERIOR

EMPRESA QO ENTIDAD PUBLICA FPRIVADA £eals
6oReg naCions DEL ToUH A b (o‘«omiy\a
DEPARTAMENTO MUNICIPIQ CORREQ ELECTRONICO ENTIDAD i
Tolwas 1\3qu.§ evelic .Somea@%!i\m -G - (O o
TELEFONGS FEC\I:}A DE INGRESO FECHA DE RETIRO = :
2633134 pia |, | mes 1] Ao 290 2] |pia [, | mesio2) ano 2013 &
CARGC Q CONTRATOQ DEPENDENCIA DIRECCIGN .
Diseradois 6{6":{(@ Ceeredanic ?\Gheqﬂ‘én 4 TC (0.3 et (ﬁ‘ﬂfa 10y 44

EMPLEQ O CONTRATO ANTERIOR

NOTA: St REQUIERE ADICIONAR MAS EXPERIENCIA LABORA., IMPRIMA NUEVAMENTE ESTAHOUA.,

EMPRESA O ENTIDAD PUBLICA PRNADA PAlS
GORELACKEN OFL ToliM A bad (olo mbia
DEPARTAMENTO MUNICIFIO CORREOD ELECTRONICO ENTIDAD
T \'i md 3 \-"dﬁvé_ evelic o viez@ol me Gov-© §
TELEFONOS FECHA DE INGRESC FECHA DE RETIRO =
263 J33) pia [, | mes[o3] ano [20,0,2] Ipia [, | mes[o@l avo [20,1 2] [
CARGO O CONTRATO DEPENDENCIA DIRECCION
Posacie Diterc Gealice Qem;am&?lahmcé?n L RRe Ceee Benbeclle 10 4 4.
EMPLEG O CONTRATO ANTERIOR
EMPRESA O ENTIDAD PUBLICA PRIVADA PAls .
(oM ERCIALIZADORA BOPIUR N4 Colombia
DEPARTAMENTO g MUNICIPIO CORREC ELECTRONICO ENTIDAD
\o \i‘ M l\."&fj\_,\e’ qupiad © hotmaci b om -
TELEFONOS FECHA DE INGRESO ’ FECHA DE RETIRO :
30 BoZ 063 pia |, | mes[9)] avo (2011 |oia |, | Mes[O6] ano (2,04 2]
CARGO O CONTRATO [\ liar de DEPENDENCIA DIRECCION R
ofiana v Secedario Clapa 2 JWA‘”" :




FORMATO UNICO
HOJA DE VIDA

Persona Natural
{Leyes 190 de 1995, 480 y 443 de 1998)

4 TIEMPO TOTAL DE EXPERIENCIA

INDIQUE EL TIEMPO TOTAL DE SU EXPERIENCIA LABORAL EN NOMERO DE AKOS ¥ MESES.
' it TIEMPO DE EXPERIENCIA ™
TON
OCUP AROS MESES

SERVIDOR PUBLICO j@
EMPLEADO DE{, SECTOR PRIVADO G 5
TRABAJADOR INDEPENDIENTE _\ 6
TOTAL TIEMPO EXPERIENCIA 8 ancs A vnelel

N A

FIRMA DEL SERVIDOR PUBLICO O CONTRATISTA

MANIFIESTO BAJO LA GRAVEDAD DEL JURAMENTO QUE St () NO (X} ME ENCUENTRO DENTRO DE LAS GAUSALES DE INHABILIDAD E INGOM- :
PATIBILIDAD DEL ORDEN CONSTITUCIONAL O LEGAL. PARA EJERGER CARGOS EMPLEOS PUBLICOS O PARA CELEBRAR CONTRATOS DE PRESTA- [
CION DE SERVICICS CON LA ADMINISTRACKIN PUSLICA.

PARA TODOS LOS EFECTOS LEGALES, CERTIFICO QUE LOS DATOS POR Mi ANOTADOS EN EL PRESENTE FORMATO UNICO DE HOJA DE VIDA, SON [
VERACES, (ARTICULO S0. DE LA LEY 190/55).

. .
Ciudad y fecha de diligenciamiento, j,\wﬁoe : Lree 28 de} 2022,

GhCL\ QGQ\G 6qrdq NS

FIRMA DEL SERVIDOR PUBLICO O CONTRATISTA

OBSERVACIONES DEL JEFE DE RECURSOS HUMANOS Y/O CONTRATOS -

CERTIFICO QUE LA INFORMAGION AQUI SUMINISTRADA HA SIDO CONSTATADA FRENTE A LOS DOCUMENTOS QUE HAN SIDO PRESENTADOS COMO %
SOPORTE. : 2

Ciudad y fecha NOMBRE Y FIRMA DEL JEFE DE PERSONAL O DE CONTRATOS

LINEA GRATUHTA NACIONAL 01800017770 PAGINA WER: www.funcionpublica.gov.co




REPUBLICA DE COLOMBIA
MINISTERIO DE EDUCACION NACIONAL

yensu nombre

LA CORPORACION UniFICADA NACIONAL
DE EDUCACION SUPERIOR

B
H Con Personeriy dusidica 3379 del 3 do febrere de 1992

y debidamente autarizada por el Ministerio de Educacion Nacional,

Confiere a:
Cc.C 7470548708

Por cumplir satisfactoriamente los reguisitos académicos exigidos por la Institucion,
de conformidad con las normas legales y reglamentarias vigentes, fe otorga

el titulo de:

Registro M.EN.
SL0TE

Dado en -/@Gy“é,% _ eldia B4  delmes nowiemine de 2077

%% Secretaria Ggneral

Rector

ActadegradoNe 4330¢ Fecha 2&/9#20/7  RegistrodediplomaNe 43307 ,ijpro 2/  Folio 414



Corporacién Unificada Nacional
de Educacién Superior

ESCUELA DE COMUNICACION Y BELLAS ARTES

ACTA INDIVIDUAL DE GRADO No. 43301

En lbégué, Tolima a los veinticuatro (24) dias del mes de noviembre del afio dos
mil diecisiete {2017). se llevé a cabo el acto de graduacién en ia cual la
Corporacion Unificada Nacional de Educacion Superior — C.U.N., con previa
autorizacion det Ministerio de Educacién Nacional conforme Registro No. §4076 y

previo ef juramento de rigor, confiri6 el titulo de:
PROFESIONAL EN DISENO GRAFICO

A CINDY PAOLA GARCIA NAGLES', identificada con cédula de ciudadania No.
1,110,548,108, quien acredita haber cumplide con los requisitos legales,
académicos y reglamentarios predicables, en virtud de lo anterior se ie otorga la
presente acta individual de grado y se hace anotacitn de la misma bajo el No. 43301
del fibro de Registros de titulo No.21 a Folio 414.

En constancia de lo anterior, se firma la presente acta de grado, a los veinticuatro

(24) dias del mes de noviembre del afio dos mil diecisiete {2017}, en ibagueé,

Tolima.

SEC 1A GENERAL
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES WES

6:10:56
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO Fn 1 de 01
GENERAL DE LA NACION No. 186855708

Bogoid DC, 11 de enero del 2022

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado ef Sistermna de Informacién de Registro de Sanciones e inhabifidades
(SIR1), el(ia] sefior(a) CINDY PAOLA GARCIA NAGLES identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 1110548108:

NG REGISTRA SANCIONES NI INHASILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacidn de antecedentes debera contener las anotaciones de providencias ejecuteriadas dentro de los cinco {5) afios
anteriores a su expedicion v, en toda caso, aquellas que se refieren a sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes en dicho
momento.Cuando se traie de nombramiento o posesidn en cargos que exfjan para su desempefic ausencia de antecedentes, se certificardn todas las
anotaciones que figuren en el registro. (Articulo 174 Ley 734 de 2002).

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con e estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de Jas condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempefien funciones plblicas en
ejercicio de la aceidn de repeticion o flamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector piiblico, en los términes que
establezca fa ley o demas disposiciones vigentes, Se integran al registro de anfecedentes solaments los reportes que hagan las autoridades
nacicnales colombianas. En caso de nombramiento ¢ suscription de contratos con el estado, es responsabilidad de ka Entidad, vaiidar Ja informacién
que presente ef aspirante en fa pagina web: http:fhwww procuraduria.gov.cofportal/antecedentas. himl

MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jefe Division Centro de Atencién al Publico (CAP)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE ¢1 HOJA(S), SOLO ES VALIDG EN SU TOTALIDAD, VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL. MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

]
Division Centro de Atencién al Pablico {CAP)

Linea gratuita 018000910315; deap@procuraduria.gov.co




CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPHBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales "SIBOR', hoy martes 11 de
enero de 2022, a fas 16:09:05, el nimero de identificacidn, relacionado a continuacién, NOQ SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento CC
No. ldentificacion 1110548108
Cédigo de Verificacion 1110548108220111160905

Esta Certificacién es vélida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y mémero consignados en el
respectivo documento de identificacién, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucién 220 del 5 de octubre de 2004, ia firma mecénica agui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

(g

FERNANDO ALFONSO CRUZ MONTOYA
CONTRALOR DELEGADG (E)

Digité y Revisé: WER




26/1/22 0818 Policia Nacional de Colombia

HOBO G ¥ f

POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 08:17:41 AM horas del 26/01/2022, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 1110548108
Apeliidos y Nombres: GARCIA NAGLES CINDY PAOLA

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con fo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS

AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aguellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de la

condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo
a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Riregsion: Calle 18A # 69F—45
Zona industrial, barric
ontevideo. Bogetd D.C,
Atencidn admimstrativa: junes a
viernes 7:00 am a 100 pry 2:00
pim a 500 pm

Linea de atencién af ciudadano:
5159700 ext, 30552 {Bogotd)
Restn del pals 018000 910 112
E-mail:
lineadirecta@policia.gov.co

hitps:fantecedentes.policia.gov.co: 7005MWebJudicial formAntecedentes.xhiml



26/1/22 08:23 Consulta

¢ Policia Nacional de Colombia

A (Default.aspx) Q

Portal de Servicios al Ciudadano PSC

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas
RNMC

& Consulta Ciudadano

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que a la fecha, 26/01/2022 08:23:18 a. m. &l ciudadano con Cédula de Ciudadania N°. 1110548108 y Nombre:
CINDY PAOLA GARCIA NAGLES.

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.

De conformidad con la Ley 1801 de 2016 “Por la cual se expide el Codigo Nacional de Seguridad y
Convivencia Ciudadana”, Registro interno de validacion No. 29539131 . La persona interesada podré
verificar la autenticidad del presente documento a través de la pagina web institucional digitando
hitps://www.policia.gov.co, ment ciudadanos/ consulta medidas correctivas, con el documento de
identidad y la fecha de expedicién del mismo. Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de
cédula corresponda con el decumento de identidad suministrado.

Q. Nueva Busqueda i B Imprimir [

§

- poliefa Kacional de talombdia
Direcc'dr Ganeral.- Cra, 32 Mo, 26 - C1
Cenzro Administrativo Macicnal [CAN; Bogota TL00 i

Linca 112

hitps://srvenpe.policia.gov.co/PSCHrm_cnp_consulta.aspx



Formulario de{ Registro Unico Tributario

FOR UNA COLOMOIA MAS HONESTS

2. Concepto | O 2 2 l Actualizacion
4. Namero de formutario 14808678031

MR

(415)7707212489984(8020) 00000148

5. Ndmera de Identificacién Tributaria {(NIT) £. DV { 12 Direccidn secciona! ‘§_4.:Buz(m electronice

11 1 0 5 4 8 1 e} gl 1 Impuestas y Aduanas de ibagud

IDENTIFIGACION
24, Tipo de contribuyente 25, Tipo de tocumento 28. Ntimero de Identificacion 27. Fecha expedicidn
Persona natural o sucesion iliquida 2 |Cédula de Ciudadania 13 1110548108 201206280
Lugar de expedicion 23. Pais 29, Departamento
COLOMBIA 1 6 8 {Tolima 0o
31, Primer apeflido 32. Segunde apeilido 32, Primer nombre
GARCIA NAGLES CINDY
35. Razdn sotial
38, Nombre comercial
LBI-..AN@N' i
38, Pais 39. Departamento ‘\ T 40. Ciudad/Muricipic
COLOMBIA 1 6 9 |Tolima Ibagué 001
41. Direccion principal
MZ 57 CA 4 ET 3 BRR JORDAN
42, Corres elactréica pacgarcia1205@hotmaill.com e
43, Codige postal j 314216496 0] Tektoroz
e C.ASIFicAClON
E Qcupasion
Actividad principat Otras actividades 52. Nimero
45.Codige  47. Fechs inicio actividad S0. Cedigo 1 2 51. Cédign estsblecimientos
{7 490201301, 8 Hola 4 74 [ |

17 18 19 20 Fal 22 23 24 25 26

N O N O O A

1 2 3 “

53. Cédigo [4 9] | l
48 - Mo responsabie de WA

Obligsdés aduaneros Exportadores
1 2 3 4 5 § T g 9 10
L ' I ! l | I F } I I 55.Forma 8. Tigo Servicio 1 2 3
54, Godign I57. Modo |
11 12 13 14 15 16 17 13 19 20
] | [ cre ‘
IMPORTANTE: 5in perjuicio de las lizaciones a que haya lugar, 1z Inseipcidn on of Registro Unico Tributario HUT-, tendra vigencia indefinida y en consecuencia no se exigird su renovacién

Para uso exclusivo de la DIAN
59. Anexos St D NO 60. Mo, de Folios: !E 61. Fecha ]2022 -01-26/09:02: 16 ]

La informacidn suministrada = través de! formulario oficial de Inscripsidn, actualizacion, suspensidn | Sin perjuicio de las verificaciones que fa DIAN realice.
¥y cancelacién del Ragistre Unfco Tributario {RUT}, deberd ser exacts ¥ veraz; en caso de constatar Firma autorizada;

inexactitud en algune de los datos sumini Jos se adel log precedimientos administrativos
sancionatosios o de suspansidn, segin el caso,

Paragrafo del articuo 1.6.1.2.20 de! Decreto 1625 de 2016

Firma del solicitante:

084 Nombre  GARCIA NAGLES CINDY PAOLA
985.Cargo  GONTRIBUYENTE

Fecha generacion documento PDF: 26-01-2022 09:02:36AM




Salud Total,.

Bogota, Enero 26 de 2022

Sefiora:

GARCIA NAGLES CINDY PAOLA

CC. 1110548108

MZ 57 CA4 ET 3BRR JORDAN -0

Ciudad

Ref: M-PYGA-F065. SOLICITUD INFORMACION - AFILIACION SALUD TOTAL EPS S.A.

En relacion con et asunto de la referencia, y atendiendo su solicitud, nos permitimos informarle que 2 la fecha de expedician de ia
presente comunicacion consta en nuestra base de datos que su afiliacion al régimen confributive de Salud Total EPS S.A. se

realizd a partir de Abril 9 de 2014. Los usuarios inscritos en su afiiacion son:

Nombre Documento | Tipo | Afiliacion [Sem cot Bem Ant| Parentesco Estado Fecha de Estado | Discapacidad
Afiliacton | desafiliacion EPS | Actual
IGARCIA NAGLES CINDY FACLA 116548108 T © AorS20d | 56 | %8 COTZANTE VIGENTE Ninguna

Razon social del aportante tUsuario en ipo de contrato Estado de
conhtrato conirate
CINDY PAOLA GARCIA NAGLES 1116548103 Conlrazo ce CERRADOD
prestacion de
servicios Supsrior &
im
CINDY PAULA GARCIA RAGLES 1110548108 Contrato de VIGENTE
preslecion de
senvicios Superior a
im
FERNANDO ROGRIGUEZ PATACIO 110543108 Dependiente CERRADO
TEMPORALES LIDER DE COLOMEIA S A YO 1 EMPULIDER SA 1110548108 Dependiente CERRADG
TEMPORALES LIDER DE COLCMBIA S A YO TEMPOLIDER SA 1110548108 Dependiente CERRARQ
| TEMPORALES LIDER DE COLOMBIA S A YO 1EMPOLIDER SA, 110535108 Dependiente CERFADG
1 TEMPORALES LIDER DE COLDMBIA S A YO TEMPOLIDER §A 1110548158 Dependiente CERRADD
TEMPCRALES LIDER DE COLOMBIA S A YD TEMPGLIDER SA 1110548108 Dependiente CERRADC
{_TEMPORALES DER DE COLOMSIA S A YO TEMPOLIDER GA 1. 1110548108 Gependiente CERRALG

CARTA NO VALIDA PARA TRASLADO

De acuerdo con los registros de la base de datos, su grupo familiar presenta la siguiente relacién laborat:

En Salud Total apreciamos la conflanza que usted ha depositado en nosoiros y esperamos que usted v su familia continden
disfrutando de nuestros servicios de salud con Calidad fofal. Cualquier informacién adicional, con gusto sera atendida por ef
personal de servicio al cliente de la sede administrativa de su ciudad, o puede comunicarse con nuestra linea gratuita 018000 1
14524 a nivel nacional o0 en Bogota ai teléfono 4854558,

Cordialmente,

JAVIER CARRENO

GERENTE DE OPERACIONES COMERCIAL

SALUD TOTAL EPS S.A,

NOTA: En caso requerido, este certificade es valido para fa atencion a fravés del Régimen Subsidiado o como pobiacion vinculada,
st ¢l Estado Actual es afiliacion cancelada, novedad de retiro de trabaio, afilfacion no efectiva, exclusion o anulacion de la afiliacion,
siempre y cuando al momento de refiro o exclusion no haya reportado mora. $i es mora, o cancelacidon por falta de pago, debe
informar a su aportante que debe ponerse al dia en los pagos
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s pror b futura g’&

LA ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE PENSIONES - COLPENSIONES
CERTIFICA QUE

Verificada la base de datos de sfiliados, elfta sefior/a CINDY PAOLA GARCIA NAGLES identificado/a con documento
de identidad Cédula de Ciudadania niimero 1110548108, se encuentra afiliado/a desde 10/04/2014 al Régimen de
Prima Media con Prestacién Definida {RPM) administrado por la Administradora Colombiana de Pensiones

COLPENSIONES.

La presente cenrtificacion se expide en Bogotd, el dia 26 de enero de 2022,

Rosa Mercedes Nifio Amaya
Direccién de Afillaciones

Nota: Certificado generado desde la pagina Web. Este documento no es vdlido para el reconocimiento de
prestaciones econdmicas, esta sujeto a verificacion vy no tiene costo alguno.

wwwseoipensionas. gov.en - Lines gratulia DAF

B



P-2900100-00393176-F-1110548108-20120815

A

IBAGUE
(TOLIMA).

LUGAR DE NACIMIENTG" -

TURA .~ G:8.RH | SEXO.
20-JUN-2012 IBAGUE - B
FECHA'Y LUGAR DE EXPEDICION /m/‘f*‘“‘/{?f" P

REGISTHADOR NAGIONAL
_QABLDS'AglgL-S»}rchEZTOHRES .

0030815903A 1 38132118 N



IPS CISTEP SALUD OCUPACIONAL SASS.AS
Resclucion Secretaria de Salud def Tolma
Mo, 2539 240812048

Nit: 8006848771
06d Prestador 730010238601
CALLE 62 ¥ 6-53 PRIMER PISO BARRIO PRADO ALTD
Teléfonos: 27185096 ~ 3138272878
-IBAGUE .
#Mall: sidepsaiudocupadional@omatt.com

Fecha: 2021-07-23 CONCEPTO DE APTITUD LABORAL INGRESD SHPS Web 800

IDENTIFICACION DE L& EMPRESA

Smpresa confratante:  PARTICULAR
Empresa en mision: PARTICILAR
Cargo: CONTRATISTA Ciudad: IBAGUE

SUENTIFICACION DEL TRABAJADGR

Apeliidos y Nombres: GARCIA NAGLES f‘if*éﬁ‘f PAGLA
Bocumento idertided: CC-1110548108
Feche de Nacimiento: 1984-05-12

Sexo: F

Estado Civil: o Soltero

ARL: S :

Fecha de Nacimiento: 1804-05-12

Direccion: MANZANA 57 CASA £ ETAPA 3 BARRIO EL JORDAN
Teidfono; 3142164058

EXAMENES REALIZADDS

EXAMEN MEDICO OCURPACIONAL, &
EXAMENES REALIFADOS: Anexo Osleomuscular

CALIFICACION BE APTITUD

CONCEPRTO MEDICD: i
APTO PARA DESEMPENAR EL CARGO SN PATOLDGIA APARENTE

CONCEPTS MEDICO OSTEOMUSCULAR
Anio

RECOMENDACIONES:

* Capanitacion en ejecucion segura de sus tareas * Indiccidn af puesto de trabaio

* Hébitos de estilo de vida saludable * Condiciones de rabajo adecuadas y seguras
* Autocuidads

* Ergonemia thigiene postural}

* Pausas ativas

* Uso de EPP {(Elementos de Proteccidn Personal)

* Ejercicio / Acondicionamiendo fisico

* Tergpia de manos antes de jomads aborat

* Cafistenia anies de jormada ishoral

DECLARACION DEL TRABADUR: He sido infarmado seom ks legialacsdn viaents en relacin con sl resguardo y confidenciziided de las Rwahmciones dlédicas Orepagionsies, sepecitcamants a
RESCGLUCION 2346 de 2007, en sy arlisuls Sno: personal Fespansatie de roslivar los evslusciones médicns otupacionates. Ademds de b RESOLUCION 1948 de 2000 Arlisils 17 Cusdis v
entegs de s evahmoionss médicas ooupacionales v o6 fas historias dlinicss otupacionains, Cetifics qua las respuesiss dedas por !l an éxle exdmen sor veridiops v complelss v suioisc &
Empress §°5 CISTEP SALUD OCURACIGNAL $AS, 2 ralizar of Exdmen Nedico Ooupasionst y exdriencs complmentaros, Autorze 15mbien suminisiear a fa ampress PARTICULAR lz infotmasion.

requonda pars ef buon cumpindenin dei Prog e Seguridad y Salud en 2 Trabalo quien sjercers vighancia ¥ oontrof sobre Iz mrsma. bajo los mas ecicios peritisins de conffendabded v
neseTva. :
. C"’é"i Buola Sov e
LY
YANEGAS CABEZAD GERMAN ALFONSO ) GARCIA NAGLES CINDY Pﬁeﬁm
Licencia: 38/85 2018 £C 1110548108

SALUD CCUPACIONAL Y FROTECCION DE RIESGUS LABORALES

werevieTt.on - SEPS-Weh 2021-07-28 1923 o - Tios 57




MIT. 860.035.827-5

BANCO COMERCIAL

"AV VILLAS"
NIT 860035827 - 5

CRA. 13 No. 2747 P-24 BOGOTAD.C.

CERTIFICA:

Que CINDY PACLA CGARCIA NAGLES identificade con el documentc No. 1.110.548.108
posee en fa oficing IBAGUE PARQUE MURILL {403) unacuenta de ahorros
No. 404858345 desde et B de junio de 2016

Se expide la presente a solicitud del interesado a los 21 dias del mes de julio ge 2021

Atentamente,

—e

Gerente Oficina 401

Esta certificacion tiene un costode § 0,00 , el cual serd debitado de su cuenta y se vera

reflejado en el extracto de la misma,

CAP-II41-119-11

FOB-403-1



ENT] CEPTO!

S FORMULARIO UNICQ
GOBIERND DE COLOMBIA DECLARACION JURAMENTADA DE BIENES Y RENTAS
e o ot e e 1 Y ACTIVIDAD ECONOMICA PRIVADA
&) FUNTIOR PUBLICA PERSONA NATURAL
e {LEY 190 DE 1995)

YO, CINDY PAOCLA GARCIA NAGLES

PDENTIFICADO CON: C.C.X  CE. T4 N° 1.110,548.108 CON DOMICILIO PRINCIPAL EN:
I_F’afs COLOMBIA [Depastamento TOLIMA Municipio  BAGUE
Direcelon  MANZANA 57 CASA 4 ETAPA 3 BARRIO JORDAN [Teléfencs 3142164960
Y TENIENDO COMO PARIENTES DE PRIMER GRADC DE CONSANGUINIDAD A:
NOMBRES ¥ APELLIDOS DOCUMENTO DE IDENTIDAD PARENTESCO
IRMA INES GARCIA NAGLES 38,254.445 MADRE
SEBASTIAN GARCIA NAGLES 1.234.638.774 HERMANO

DECLARC, EN CUMPLIMIENTO DE LO DISPUESTO EN EL ARTICULO 122, INCISG 3%, DE LA CONSTITUCION POLITICA DE COLOMBIA Y EN LOS
ARTICULOS 13 Y 14 DE LA LEY 180 DE 1993, PARA TOMAR POSESION PARA RETIRARME PARA ACTUALIZAGION
PARA MODIFICAR LOS DATOS CONSIGNADDS PREVIAMENTE JQUE LOS UNICOS BIENES Y RENTAS QUE POSEC A LA FECHA,
EN FORMA PERSONAL © POR INTERPUESTA PERSONA, SON LOS QUE RELACIONC A CONTINUACION:

a} Los ingresos v rentas gue obtuve en el "itimo” afic gravable fueron:

SALARIOS Y DEMAS INGRESOS LABORALES 12,280,000
CESANTIAS E INTERESES DE CESANTIAS
GASTOS DE REPRESENTACION -
ARRIENDOS -
HONORARIOS -
OTROS INGRESOS Y RENTAS -
TOTAL 12,250,000
{b) Las cuentas cortientes y de ahorro gue posen en Colombia y en el exterior son:
. eoomwsoma o mooe owend WRSRL | "Sew | Gousm
. BANCOC AV VILLAS AHORROS 404858345 BAGUE - PARGQUE MURKLO | 8

c} Mis bienes patrimoniales son los siguientes:

meooEmEN. L " IDENTIFICACION DEL BIEN, VALOR

"EMPLEADOR O CONTRATANTE




TN R L A +R1DEBIENES Y:RENTAS (CONTINUACION}.

d) Las acreencias y oblzgamones wgentes a Ia fecha son:
S = ENTIBAD:.Q PERSONA:: - oo v CONCEPTQ: s oo - VALOR - .

BANCO MUNDO MUJER PRESTAMO b3 4 200 GOB

e i .2 -DE PARTICIPACION EN JUNTAS, CONSEJOS, CORPORACIONES, SOCIEDADES'Y ASOCIACIONES -
a) En la ac!uaiadad partlc:po como miembre de fas siguientes juntas v consejos directivos:
— : ERTIDAROINSTITUCION i s s oo | CALIDAD DE MIEMBRO . .

b} A la fecha soy socio de las siguientes corporaciones, sociedades y/o asociaciones:

; CORPORACION; SOCIEDAD O'ASOCIACION o oo | - CALIDAD DESOCIO .
c)En la actualidad: sl NO X tenge sociedad conyugal o de hecho vigente, con:
NOMBRES Y APELLIDOS DEL CONYUGE DOCUMENTO DE IDENTIFICACION  {ne
C.C. C.E. T4

L.as actividades econémicas de caracter privado, adicionales a las declaradas anteriormente, que he venide desarroflando de

forma acasional o permanente son las siguientes:

DETALLE DE LAS ACTIVIDADES FORMA DE PARTICIPACION
CUBFIRMA
ONH Poo\a 6m da N. J&quc Enero 26 o032
EIRMA DEL FUNCIONARIO O CONTRATISTA CIUDAD Y FECHA

iz e

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO DE LA FUNCION PUBLICA
LINEA GRATUITA DE ATENCION AL CLIENTE No. 018000-317770




tbagué, Enero 26 de 2022

Seficres
IBAL S.A. E.S.P. OFICIAL
Ciudad

Asunto: Cerificacién Politicas de Seguridad y Salud en el Trabajo

Yo Cindy Paola Garcia Nagles con cédula de ciudadania No. 1.110.548.108 de Ibagué, por
medio del presente documento CERTIFICO v me ACOJO a las politicas de seguridad y
salud en el trabajo del IBAL S.A. E.S.P. OFICIAL encaminadas a la prevencién de
accidentes de trabajo, enfermedades laborales, asi como la preservacién del medio
ambiente, promocion y proteccién de la salud, participar de los programas de capacitacion
en seguridad y salud en el trabajo, asi como también accjo los procedimientos e instructivos
de seguridad y salud en el trabajo del IBAL S.A. E.S.P. OFICIAL.

Lo anterior en el marco de la invitacion a contratar No. 068/2022 y el contrato de servicios
profesionales que pueda llegar a celebrarse, cuyo objeto es: “CONTRATAR LOS
SERVICIOS DE UN PROFESIONAL GRADQ 2 PARA EL DISENGO GRAFICO DE PIEZAS
PUBLICITARIAS Y DE MULTIMEDIA EN LA OFICINA DE COMUNICACIONES Y
RELACIONES PUBLICAS DEL IBAL S.A E.S.P OFICIAL

Cordialments,

C%Aﬁ Q@.O\u éa‘rdm o .

Cindy Paola Garcia Nagles
C.C. 1.110.548.108 de Ibagué

AN & em
r}{) (}t‘i # &



Tempolider S.A.8
NIT:

LOINELAG

GH-CER-20-032

TEMPOLIDER S.A.S.

CERTIFICA

Que el (la) sefior (a) CINDY PAOLA GARCIA NAGLES, identificado (a) con cédula de
ciudadania N° 1.110.548.108, laboré en nuestra empresa como Trabajador (a) en Misidn
para la Empresa CREATIVA $.AS., vinculado (a) mediante un contrato por obra o labor en
la ciudad de Ibagué, para el cargo de AUXILIAR ADMINISTRATIVA Y COMUNITY
MANAGER EN LA MODALIDAD DE TELETRABAJO, EN VIRTUD DE LO
ESTABLECIDO EN LA LEY 1221 DE 2008 Y EL DECRETO REGLAMENTARIO 884 DE
2012, con un salario basico de $950.000, desde el 20 de Enero de 2.020 hasta el 30 de
Enero de 2.020.

Esta constancia se expide a solicitud del interesado {a), a los 10 dias del mes de Febrero
del 2.020,

Cordialmente,

GLORIA ASTRID GARZON LOPEZ

Lider de Gestién Humana
TEMPOLIDER $.A.S.

Elabors: Alexandra Casanova
Manzana B Casa 19 Sector Il Prados del Norte - Teléfono 2742772 -3183627944 -
3186609106 gestionhumana@tempolider.com.co
ibagué




NIT:

GH-CER-20-031

TEMPOLIDER S.A.S.

CERTIFICA

Que el (la) sefior (a) CINDY PAOLA GARCIA NAGLES, identificado (a) con cédula de
ciudadania N° 1.110.548.108, laboré en nuestra empresa como Trabajador (a) en Misidn
para la Empresa CREATIVA 8.AS., vinculado (a) mediante un contrato por obra o labor en
la ciudad de lbagué, para e cargo de AUXILIAR ADMINISTRATIVA Y COMUNITY
MANAGER EN LA MODALIDAD DE TELETRABAJO, EN VIRTUD DE LO
ESTABLECIDO EN LA LEY 1221 DE 2008 Y EL DECRETO REGLAMENTARIO 884 DE
2012, con un salaric basico de $950.000, desde el 15 de Enero de 2.019 hasta el 30 de
Diciembre de 2.019.

Esta constancia se expide a solicitud del interesado (a), a los 10 dias del mes de Febrero
del 2.020.

Cordialmente,

GLORIA ASTRID GARZON LOPEZ

Lider de Gestion Humana
TEMPOLIDER S.A.S.

Elabord: Alexandra Gasanova

Manzana B Casa 19 Sector ll Prados del Norte - Teléfono 2742772 - 3183627944 -
3186609106 gestionhumana@iempolider.com.co
Ibagué

)

O
b



e~

Ale

Tempolider 5,A4.5 o185
8T 202.019.581-0

GH-CER-19-533

TEMPOLIDER S.A.S

CERTIFICA

Que el (la) sefior (a) CINDY PAOLA GARCIA NAGLES, Identificado(a) con cédula de
ciudadania No 1110548108, laboro en nuestra empresa como Trabajador en Mision para la
Empresa CREATIVA SAS vinculado (a) mediante un contrato de obra o labor en ia ciudad
de IBAGUE para el cargo de ASISTENTE ADMINISTRATIVA con un salario basico de
$950000 desde el 01 DE NOVIEMBRE DE 2018 hasta 31 DE DICIEMBRE DE 2013.

Esta constancia se expide a solicitud del interesado, el dia 10 del mes de Abril del 2019.

Cordialmente,

GLORIA A-GARZON L.
Lider Gsesj(ién Humana
TEMPOLIDER S.A.S

Elabord: Tatiana Cartagena

Manzana B casa 19 sector || Prados del Norte- Teléfono 3186609106 - 2742772
Ibagué

[P
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Tempolider 5.A.5 cosaeoE
HT: 3020105810

GH-CER-19-532

TEMPOLIDER S.A.S

CERTIFICA

Que el (la) sefior (a) CINDY PAOLA GARCIA NAGLES, ldentificado{a) con cédula de
ciudadania No 1110548108, laboro en nuestra empresa como Trabajador en Mision para la
Empresa CREATIVA SAS vinculado (a) mediante un contrato de obra o labor en la ciudad
de IBAGUE para el cargo de COMMUNITY MANAGER con un salario basico de $950000
desde el 01 DE MARZO DE 2018 hasta 31 DE OCTUBRE DE 2018.

Esta constancia se expide a solicitud del interesado, el dia 10 del mes de Abril del 2018.

Cordialmente,

e

GLORIA A-GARZON L.
Lider Gestién Humana
TEMPOLIDER S.A.S

Elaborg: Tatiana Cartagena

Manzana B casa 19 sector |l Prados del Norte- Teléfono 3186609106 - 2742772
lhagué
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Temgpolider 5,05
T 802.019.581.9

GH-CER-19-531

TEMPOLIDER S.A.S

CERTIFICA

Que el (la) sefior {(a) CINDY PAOLA GARCIA NAGLES, Identificado({a) con cédula de
ciudadania No 1110548108, laboro en nuestra empresa como Trabajador en Mision parala
Empresa CREATIVA SAS vinculado (a) mediante un contrato de obra o labor en la ciudad
de IBAGUE para el cargo de AUXILIAR ADMINISTRATIVO con un salario basico de
$781242 desde el 15 DE ENERO DE 2018 hasta 28 DE FEBRERO DE 2018.

Esta constancia se expide a solicitud del interesado, el dfa 10 del mes de Abril del 2019.

Cordialmente,

GLORIA A-GARZON L.
{ider Gesﬁén Humana
TEMPOLIDER S.A.S

Elaboré: Tatiana Cartagena

Manzana B casa 19 sector il Prados del Norte- Teléfono 3186609106 - 2742772
ibagué

iy
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Tempolider 5.4.5
NiT: 802.049.551.0

GH-CER-19-530

TEMPOLIDER S.A.S

CERTIFICA

Que el (la) sefior (a) CINDY PAQLA GARCIA NAGLES, Identificado{a) con cédula de
ciudadania No 1110548108, laboro en nuestra empresa como Trabajador en Mision para la
Empresa CREATIVA SAS vinculado (a) mediante un contrato de obra o labor en la ciudad
de IBAGUE para el cargo de AUXILIAR ADMINISTRATIVO con un salario basico de
$737717 desde el 04 DE JULIO DE 2017 hasta 30 DE DICIEMBRE DE 2017.

Esta constancia se expide a solicitud del interesado, el dia 10 del mes de Abril del 2019,

Cordialmente,

e

GLORIA A-GARZON L.
Lider Ges,tién Humana
TEMPOLIDER S.A.S

Elaboré: Tatiana Cartagena

Manzana B casa 19 sector H| Prados del Norte- Teléfono 3186609106 - 2742777
thagué




A

Tempolider 5.A.5
NIT: 202.010.581-0

GH-CER-19-529

TEMPOLIDER S.A.S

CERTIFICA

Que el (la) sefior (a) CINDY PAOLA GARCIA NAGLES, Identificado(a) con cédula de
ciudadania No 1110548108, laboro en nuestra empresa como Trabajador en Misién para la
Empresa CREATIVA SAS vinculado (a) mediante un contrato de obra o labor en Ia ciudad
de IBAGUE para el cargo de AUXILIAR ADMINISTRATIVO con un salario basico de
$737717 desde ef 24 DE OCTUBRE DE 2016 hasta 30 DE JUNIO DE 2017.

Esta constancia se expide a solicitud del interesado, el dia 10 del mes de Abril del 2019,

Cordiaimente,

GLORIA A:GARZON L.
Lider Gestion Humana
TEMPOLIDER S.AS

Elabord: Tatiana Cartagena

Manzana B casa 19 sector H Prados dei Norte- Teléfono 3186609106 - 2742772
thagué
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Tempolider 5.4.5
NIT: 802 059.5581.9

GH-CER-19-528

TEMPOLIDER S.A.S

CERTIFICA

Que el (la) sefior (a) CINDY PAOLA GARCIA NAGLES, Identificado(a) con cédula de
ciudadania No 1110548108, laboro en nuestra empresa como Trabajador en Misidn para la
Empresa CREATIVA SAS vinculado (a) mediante un contrato de obra 0 labor en Iz ciudad
de IBAGUE para el cargo de AUXILIAR ADMINISTRATIVO con un salario basico de
$689455 desde el 09 DE JUNIO DE 2016 hasta 23 DE OCTUBRE DE 20186.

Esta constancia se expide a solicitud del interesado, el dia 10 del mes de Abril del 2019.

Cordialmente,

GLORIA A-GARZON L.
Lider Ges,tién Humana
TEMPOLIDER S.A.S

Elabord: Tatiana Cartagena
Manzana B casa 19 sector It Prados del Norte- Teléfono 3186609106 - 2742772
tbagué




thagué, Mayo 15 de 2015.

CERTIFICADO DE TRABAIO

Yo, Fernando Rodriguez Palacio, identificado con cedula de ciudadania No. 93.414.531 axpedida
en lbagué, CERTIFICO que la Sefiorita Cindy Paola Garcia Nagles, identificada con cedula de

oy ciudadanfa No. 1110548108 Expedida en Ibagué, Ha laborado en nuestra empresa durante un
periodo de una afio, demostrando durante su permanencia responsabilidad, honestidad v
dedicacién en sus labores.

Se expide a solicitud del interesado.

Alentamente,

Ferfando Rodriguez Palacio.

C.C.93.414.531

Mza. I7 Casa 3 2a etapa I ;Eﬁ;@%ﬁ Tel 37443 3 - Cef, 315 298

-§;3=-
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REFERENCIA COMERCIAL

Por medio de fa presente se hace constar, gue ia Sria. Cindy Paola Garcia Nagles,
identificada con.c.c. No 1.110.548.108, prestd sus servicios por honorarios como
disefiadora grafica durante ei periodo comprendido del 0% de Agosio at 30 de
Noviembre de 2013. Duranie este tiempo pusde certificar que se trata de
una persgna  seria, responsable, de correctos procederss ¥ que
desarroila de manera sobresaliente su aclividad como disefiadora
grafica.

Se firma, a los diecisiete (17) dias de enero de dos mil calorce {2014},

Atentamente,

Propietario
Dip Publicidad



GOBERNACION DEL TOLIMA UNIDOS
SISTEMA INTEGRADO DE GESTION .. POk LAGR ANDEZ A
SECRETARIA DE PLANEACION Y TIC Pag.-1-de1

CONSTANCIA DE TRABAJO

La Sefiora CINDY PAOLA GARCIA NAGLES, identificada con cedula de ciudadania N°
1.110.548.108 de lbague, Trabaj6 en la Secretaria de Planeacién y TIC del Tolima durante
un tiempo de tres (3) meses realizando funciones relacionadas con el disefio grafico en ef
marco del gobierno, unidos por la grandeza dei Tolima.

Dada en hagué,

EVELIO ANDRES GOMEZ
Ingeniero de Sistem
Secretaria de Plan

TiC

“Unidos por la grandeza del Tolima® Pigina-1-det
Edificio de la Gobernacion del Tolima
Correo electrénico: evelip. gomezzitolimacov.co
Fax 2610758 Teléfono 2611111 Ext. 322




GOBERNACION DEL TOLIMA UNIDOS
SISTEMA INTEGRADO DE GESTION - FOR LAGR ANDEZA
Z-TOLIMA

SECRETARIA DE PLANEACION Y TIC Pag.-1-de1

CONSTANCIA DE PASANTIA

La Sefiora CINDY PAOLA GARCIA NAGLES, identificada con ceduia de ciudadania N°
1.110.548.108 de lbague, se desempefié como pasante en la Secrelaria de Planeacién y
TIC del Tolima durante dos meses realizando funciones relacionadas con el disefio grafico
en el marco del gobierno, unidos por la grandeza del Tolima.

Dada en ibagué,

ingenierc de Sistemas
Secretaria de Planeacién y TIC

“Unidos por la grandeza de} Tolima" Pagina - I - de |

Edificio de Ia Gobemacion del Tolima
Correo electrénico: cvelio.gsomeziitolima sov.co
Fax 2610758 Teléfono 2611111 Ext. 322




-COME mmunom

GBSTAVO PIMIENTO YARON

CERTIFICACION LABORAL

Yo, GUSTAVO PIMIENTO VARON identificado con C.C. 14 201 487 d
Cajamarca, CERTIFICA gque of seforits CINDY PADLA GARCIA NAGLE
identificadea con C.C. 11105483108 de Ibagué, lsboro para ?
Comercizlizadora GUPIVA como  AUXHIAR DE Q?iii?ﬁéﬁg S CRETARI
gurante un periodo de diecisiete meses, tiempo en sl cual demost
responsabilidad, honestided vy  cumplimiento en todas sus  iabores
encomendadas.

oy (D

fi

c:~ 3«‘-*

Para consiancia se firma a solicitud del interesade a los 17 dias del mes de
Enero del 2014,

tentamente,

GUS a‘m amé;cfém VARON

£.8. 24,201,487 de Cajamarca

{omerrializadors GUPIA

g
9

§oh
b“ 3

Cel: 310802 4063~ 317633 11

biza. 49 Casa No. 18
2 Etapa Barrio Jordan
Tel.: 2683052 Cels.: 310 BO21063
317 6351177

NIT: 14.201.487-7 - REGIMEN SIMPLIFICADG ‘ f = - ibagué-Toiima



